
 

 

UCHWAŁA NR XIII/294/2019 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola nr 143 w Warszawie, ul. L. Kickiego 5 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę Przedszkola nr 143 w Warszawie, ul. L. Kickiego 5 na Przedszkole nr 143 „Mali 

Odkrywcy” w Warszawie, ul. L. Kickiego 5. 

2. Akt założycielski Przedszkola nr 143 w Warszawie, ul. L. Kickiego 5 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Przedszkola nr 143 w Warszawie, ul. L. Kickiego 5. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 

z 2019 r. poz. 534, 730 i 761. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 7499



Załącznik do uchwały Nr XIII/294/2019 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XIII/294/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 

30 maja 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Przedszkola nr 143 w Warszawie, ul. L. Kickiego 5: 

akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie: 

 

Przedszkole nr 143 

„Mali Odkrywcy”  

w Warszawie, ul. L. Kickiego 5 
 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

Warszawa, dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Przedszkola nr 143 w Warszawie, ul. L. Kickiego 5; 

2. Rada Rodziców Przedszkola nr 143 w Warszawie, ul. L. Kickiego 5; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

4. aa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7499


		2019-06-14T11:47:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




